
 

27-‐3/17 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 

DELIBERAZIONE N. 13143 
 

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il 27 marzo 2014 

 alla presenza di n. 32  suoi componenti su un totale di n. 34;  

vista la precedente deliberazione n. 13091 del 21 febbraio 2014, con la quale è stata approvata 
l’emissione del bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 borse di formazione tecnica per 
diplomati, finanziata con i fondi del Progetto  Speciale Multiasse “La Società della Conoscenza in 
Abruzzo “ Piano Operativo 2009-2010-2011 del PO FSE Abruzzo 2007-2013, Obiettivo CRO; 

visto l’art 7 del suddetto bando il quale nella graduatoria prevede, al terzo comma lettera a) il 
candidato con il voto di laurea più elevato; 

ravvisata l’urgenza di porre rimedio all’errore materiale; 

su proposta della Giunta Esecutiva;  

con n.  32 voti a favore:  

DELIBERA 
 

E’ modificato il terzo comma lettera a) dell’art. 7 del bando di concorso n. 16273 che pertanto risulta 
essere il seguente: “il candidato con il voto di diploma più elevato”. 


